[bookmark: _Hlk43908195]Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
[bookmark: _Hlk43907660]от 10 января 2004 года № 6
«Об утверждении Перечня хронических заболеваний,
дающих право лицам, страдающим ими,
на первоочередное улучшение жилищных условий»

[bookmark: _Hlk43908387]В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, подпунктом «в» пункта 1 статьи 62 Жилищного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, в связи с принятием Приказа Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики
от 13 июля 2020 года № 612 «Об утверждении Перечня хронических заболеваний, дающих право лицам, страдающими ими, на первоочередное улучшение жилищных условий» (САЗ 20-32) и с целью приведения положений нормативно-правовой базы Приднестровской Молдавской Республики
в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. [bookmark: _Hlk43909805]Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 10 января 2004 года № 6 «Об утверждении Перечня хронических заболеваний, дающих право лицам, страдающим ими,
на первоочередное улучшение жилищных условий» (САЗ 04-2).
1. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                        В.Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь
  24 августа 2020 г.
    № 300